
Prot. n. 1586 del 17/10/2019 

Class. VII/1 Disp. n. 213/2019 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO il bando prot. n. 1517 pubblicato in data 30.09.2019; 
 
 

DISPONE 
 

La nomina della commissione di valutazione delle domande pervenute al 
relativo bando, sulla base dei titoli e dei criteri stabiliti nello stesso, così 
composta: 
 
Prof.ssa Francesca Angelini 
Prof. Fabio Elefante 
Prof. Roberto Miccù 
 
La commissione potrà richiedere ai candidati la produzione della 
documentazione indicata nelle domande. La commissione può operare per via 
telematica. Il verbale della valutazione comparativa, redatto dalla 
commissione, dovrà pervenire presso la Segreteria di Presidenza entro e non 
oltre il giorno 22 ottobre 2019. 
 
 
 
           Il Preside 
 F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 


